Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа №6

 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

 Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ

от  07.08. 2018 года                                            №172а

Об аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2018/2019 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276

"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2018/2019 учебном году  и График

проведения их аттестации (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Чернышёву С.Н.

И.о. директора МБОУ СОШ№6                                                      С.Н. Чернышёва

С приказом ознакомлена:

____________        _Чернышёва С.Н.__________     «____» _______________ 2018 г.

____________         Горожанкин В.А.__________     «____» _______________ 2018 г.

____________        _Мучкаева О.В.   __________     «____» _______________ 2018 г.